
HS Reusstal & agilitysports 19.06.2010



Rangliste Open Small 23 & Medium 23


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 168

 Kategorie:
 
 Medium/Small - 2,3

 Standardzeit:
 
 44  (1.15)



Geschw.:
 
 3.82 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 110

 5539

 Konrad Jennifer

 Schweiz. Club für 

 3

 38.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ajenga

 Manchester 

 4.41



2

 112

 7857

 Braun Brigitt

 KV Kreuzlingen

 3

 38.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Roxy

 Manchester 

 4.34



3

 141

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 40.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 4.15



4

 128

 8708

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 2

 42.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eika

 Parson Russell 

 3.91



5

 116

 5008

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 3

 43.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Anouk

 Parson Russell 

 3.86



6

 137

 7940

 Winiger Annelies

 KV Rapperswil 

 3

 44.30

 0

 0

 0.30

 0.30

 v 
 
Lizzy

 Papillon

 3.79



7

 131

 7985

 Furrer Irène

 Russell Terrier 

 2

 46.07

 0

 0

 2.07

 2.07

 v 
 
Aileen

 Jack Russell 

 3.65



8

 138

 8672

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 3

 40.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Paula

 Parson Russell-

 4.18



9

 134

 6020

 Zumsteg Heini

 HS Toggenburg

 3

 43.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kiri

 Pudel

 3.91



10

 107

 8147

 Dresel Ariane

 AT Mutschellen

 2

 43.42

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Boogie 

 Sheltie

 3.87



11

 126

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 46.89

 1

 0

 2.89

 7.89

 sg
 
El Grando

 Papillon

 3.58



12

 130

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 53.56

 0

 0

 9.56

 9.56

 sg
 
Barinja

 Papillon

 3.14



13

 114

 7072

 Müller Christian

 KV Zug

 3

 44.22

 2

 0

 0.22

 10.22

 sg
 
Indo

 American cocker 

 3.80



14

 113

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 3

 38.98

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Pablo

 Parson Russell 

 4.31



888

 106

 7841

 Bärlocher Ursula

 HS Toggenburg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chess

 Mittelpudel

 0.00



888

 111

 7925

 Zürcher Sandra

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Roxi

 Mittelpudel

 0.00



888

 115

 5455

 McMinn Lina

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bruce

 Parson Jack-

 0.00



888

 117

 7850

 Zürcher Adrian

 Schweiz. Pudel 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tex

 Mittelpudel

 0.00



888

 118

 8024

 Strickler Rico

 KV Einsiedeln

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

JoyC

 Mischling

 0.00



888

 127

 8399

 Schlosser Regula

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pinan

 Lödel

 0.00



888

 129

 7770

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Betty

 JR

 0.00



888

 135

 4545

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dale

 Sheltie

 0.00



888

 136

 8421

 Känel Kocher Ursula

 KV Seetal 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sugus

 Papierlos

 0.00



888

 139

 7880

 Güntert Kathrin

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Winnie

 Jack Russell

 0.00



888

 140

 8670

 Maier Heidi

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aya
 
 Zwerg- Pudel

 0.00



999

 108

 8098

 Alshut Nadine

 SSSC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Keane

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 25
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 38.10 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.41 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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